
     Liste des enseignants 2023-2024 
 

 Forma�on générale des adultes 

Nom Adresse courriel 

Bigaouete, Charles bigaouetec@cssdn.gouv.qc.ca 

Bisson-Blouin, Amélie bissonblouina@cssdn.gouv.qc.ca 

Boilard, Sylvianne boilards4@cssdn.gouv.qc.ca 

Borgeat, Mathieu borgeatm@cssdn.gouv.qc.ca 

Caron, Isabelle caroni@cssdn.gouv.qc.ca 

Croteau, Laurence croteaul14@cssdn.gouv.qc.ca 

Daigle, Sophie daigles7@cssdn.gouv.qc.ca 

Demers, Mélanie demersm64@cssdn.gouv.qc.ca 

For�er, Gaëlle for�erg2@cssdn.gouv.qc.ca 

Gagné-Simard, Marianne gagnesimardm2@cssdn.gouv.qc.ca 

Gauthier, Laury gauthierl31@cssdn.gouv.qc.ca 

Gignac, Maxime gignacm2@cssdn.gouv.qc.ca 

Lavigne, Marie-Noëlle lavignem@cssdn.gouv.qc.ca 

Lemay, Patrick lemayp6@cssdn.gouv.qc.ca 

Paquet, Stéphanie paquets39@cssdn.gouv.qc.ca 

Savard, Hélène savardh@cssdn.gouv.qc.ca 

Vachon, Édouard vachone11@cssdn.gouv.qc.ca 

Wunderlin-Girard, Yannick wunderlingirardy@cssdn.gouv.qc.ca 

 


